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GRUPOS DEL TORNEO

RAYO ALCOBENDAS

CF ÉLITE EBORA A

REAL ÁVILA

ATLÉTICO MADRID

GRUPO C

GETAFE CF

TEC.DRAGÓN

AC. PLASENCIA

CF JARAÍZ

CD LEGANÉS

MAPED ACADEMY

CF TALAVERA 

CIUDAD TALAVERACD NOVÉS

GRUPO A GRUPO B

GERINDOTE

CP EST. NAZARET

CD ESCALONA A

CD ESCALONA B

GRUPO D

INTER TALAVERA 

GRUPO E

ORIGEN ANDALUZ

AT.CASARRUBUELOS



CD NOVÉS

GRUPO A

VS

VS

VS

VS

VS CF TALAVERA

VS

CAMPO

10:00

12:05

12:05

15:00

10:00

15:00

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

HORA

1X20´ INTER TALAVERA

INTER TALAVERA

RAYO ALCOBENDAS

RAYO ALCOBENDAS

CD NOVÉS

GERINDOTE RAYO ALCOBENDAS

GERINDOTE

CF TALAVERAINTER TALAVERA

CF TALAVERACD NOVÉS

GERINDOTE

BENJAMÍN



GRUPO B

VS

VS

VS

VS

VS AT.CASARRUBUELOS

VS

CAMPO

10:25

12:30

12:30

15:25

10:25

15:25

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

HORA

1X20´
AT.CASARRUBUELOS

AC.PLASENCIA

AT.CASARRUBUELOS

CD ESCALONA A

CF TALAVERA AC.PLASENCIA

CD ESCALONA A CF TALAVERA

AC.PLASENCIA

CD ESCALONA A

CF TALAVERA

BENJAMÍN



GRUPO C

VS

VS

VS

VS

VS CD ESCALONA B

VS

CAMPO

10:50

12:55

12:55

15:50

10:50

15:50

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

HORA

1X20´ CD ESCALONA B

ORIGEN ANDALUZ

AT.MADRID

CF ELITE EBORA A ORIGEN ANDALUZ

AT.MADRID CF ELITE EBORA A

CD ESCALONA B

AT.MADRID

CF ELITE EBORA A

ORIGEN ANDALUZ

BENJAMÍN



GRUPO D

VS

VS

VS

VS

VS CIUDAD TALAVERA

VS

CAMPO

11:15

13:20

13:20

16:15

11:15

16:15

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

HORA

1X20´ TEC.DRAGÓN

CFF JARAÍZ

CF JARAÍZ

GETAFE CF

TEC.DRAGÓN CF JARAÍZ

GETAFE CF TEC.DRAGÓN

CIUDAD TALAVERA

GETAFE CF

CIUDAD TALAVERA

BENJAMÍN



GRUPO E

VS

VS

VS

VS

VS CP ESC NAZARET

VS

CAMPO

11:40

13:45

13:45

16:40

11:40

16:40

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

HORA

1X20´ CP ESC NAZARET

MAPED ACADEMY

CD LEGANÉS

MAPED ACADEMY REAL ÁVILA

CD LEGANÉS REAL ÁVILA

CP ESC NAZARET

CD LEGANÉS MAPED ACADEMY

REAL ÁVILA

BENJAMÍN



FASE FINAL

VS

VS

1º DEL GRUPO A

1º DEL GRUPO B

2º MEJOR 2º

1º DEL GRUPO C

VS1º DEL GRUPO E 3ER MEJOR 2º 

VS1º DEL GRUPO D MEJOR 2º

CAMPO
17:15

17:15

17:40

17:40

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 2

HORA
CUARTOS DE FINAL

F

G

H

I

1X20´



FASE FINAL

VS

VS

GANADOR F

GANADOR H

GANADOR G

GANADOR I

VSGANADOR J GANADOR K

VSPERDEDOR J PERDEDOR K

CAMPO
18:05

18:05

18:45

18:45

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 2

HORASEMIFINAL

J

K

1X20´

FINAL

3 Y 4 PUESTO

2X12´

1X20´




